



JKTIL:SECTL:SE:2026

Date: 6th January 2026

BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001.	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, C -1, Block G, Bandra -Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai -400 051.
Scrip Code: 530007	Symbol: JKTYRE

Dear Sir,

Re. **Notice- Special Window for re-lodgment of Transfer Requests of Physical Shares**

We enclose herewith copies of the Newspaper Advertisement published in Business Standard (All Editions) in English Language and Pratahkal (Udaipur) in Hindi Language, both on 6th January 2026, pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSDPoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July 2025 regarding Special Window for re-lodgment of transfer requests of physical shares.

Thanking you,

Yours faithfully,
For JK Tyre & Industries Ltd.

(Kamal Kumar Manik)
Company Secretary

Encl: As Above



Business Standard – 6th January 2026 (All Editions)



Regd. Office: Jaykaygram, PO - Tyre Factory,
Kankroli - 313 342 (Rajasthan)
Email id: investorjkyre@jkmail.com

NOTICE

Special Window for re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

Shareholders of the Company are hereby informed that pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July 2025, a special window has been opened for a period of six months from 7th July 2025 to 6th January 2026 to facilitate transfer requests of physical shares.

This facility is available for Transfer Deeds which were originally lodged before 1st April, 2019 but were rejected/ returned/ not attended due to deficiency in the documents/process or otherwise.

The shares re-lodged for transfer during the above window will be processed only in dematerialized form. Shareholders who have missed the 31st March, 2021 deadline for re-lodgement of transfer documents are encouraged to avail advantage of the opportunity by furnishing the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA)- Alankit Assignments Limited; 4E/2, Alankit House, Jhandewalan Extension, New Delhi -110055; Phone Nos. 011-42541234 / 23541234; e-mail - rta@alankit.com.

The aforesaid information is also being made available on the website of the Company at <https://www.jktyre.com/>

Phone: 02952-302400/330011 for JK Tyre & Industries Ltd.

Fax : 02952-232018

Sd/-

Place : New Delhi

Kamal Kumar Manik

Date : 05th January, 2026

Company Secretary

CIN: L67120RJ1951PLC045966; Website: www.jktyre.com

For Kind Attention of Shareholders:



Shareholders holding shares in Physical form are requested to dematerialize their shares/complete their KYC (Email address, Bank A/c details etc.) with the Company's RTA.

Pratahkal – 6th January 2026

(Udaipur Edition- Hindi Newspaper)



पंजीकृत कार्यालय : जे केग्राम, पो. ओ.- टायर फैक्ट्री,
कांकरोली- 313 342 (राजस्थान)
ईमेल आईडी : investorjkyre@jkmail.com

सूचना

भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः प्रस्तुत करने के लिए विशेष विंडो

कंपनी के शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि एसईबीआई परिपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD/P/CIR/2025/97 दिनांक 2 जुलाई 2025 के अनुसार, भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोधों को सुगम बनाने के लिए 7 जुलाई 2025 से 6 जनवरी 2026 तक छह महीने की अवधि के लिए एक विशेष विंडो खोली गई है।

यह सुविधा उन हस्तांतरण विलेखों के लिए उपलब्ध है जो मूल रूप से 1 अप्रैल, 2019 से पहले जमा किए गए थे, लेकिन दस्तावेजों/ प्रक्रिया में कमी या अन्य किसी कारण से अस्वीकृत/वापस कर दिए गए थे।

उपरोक्त अवधि के दौरान हस्तांतरण के लिए पुनः जमा किए गए शेयरों को केवल विमूर्त रूप में ही संसाधित किया जाएगा। जिन शेयरधारकों ने हस्तांतरण दस्तावेजों को पुनः जमा करने की 31 मार्च, 2021 की समय सीमा चूक दी है, उन्हें कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर हस्तांतरण एजेंट (आरटीए)- अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड, 4E/2, अलंकित हाउस, झंडेवाहन एक्सप्रेस, नई दिल्ली-110055; फोन नंबर : 011-42541234/ 23541234; ईमेल : rta@alankit.com पर आवश्यक दस्तावेज प्रस्तुत करके इस अवसर का लाभ उठाने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है।

उपरोक्त जानकारी कंपनी की वेबसाइट <https://www.jktyre.com/> पर भी उपलब्ध है।

फोन : 02952-302400/330011 (जेके टायर एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिए)

फैक्स : 02952-232018

(हस्ताक्षर/-)

स्थान : नई दिल्ली;

कमल कुमार माणिक

दिनांक : 05 जनवरी, 2026;

कंपनी सचिव

CIN: L67120RJ1951PLC045966; Website: www.jktyre.com

कृपया शेयरधारक ध्यान दें :



जिन शेयरधारकों के पास शेयरों की भौतिक प्रतियां हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने शेयरों को डिजिटल रूप में परिवर्तित करवाएं/कंपनी के आरटीए के साथ अपना केवाईसी (ईमेल पता, बैंक खाता विवरण आदि) पूरा करें।